
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

99Pendelverkehr Bad Oeynhausen ZOB - Schulzentrum Nord  

Fahrt-Nummer: 99001 99003 99005 99007 99009 99011 99013 99015 99017 99019 99021 99023 99025 99027 99029 99031 99033 99035 99037 99039

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ

5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

Verkehrstage: Montag - Freitag

Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, Werre-Park

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 99041 99043 99045 99047 99049 99051 99053 99055 99057

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦

15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Verkehrstage: Montag - Freitag

Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, Werre-Park

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 99101 99103 99105 99107 99109 99111 99113 99115 99117 99119 99121 99123 99125 99127 99129 99131 99133 99135 99137 99139

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ

7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12

7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Verkehrstage: Samstag

Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, Werre-Park

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 99141 99143 99145 99147 99149

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦

17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Verkehrstage: Samstag

Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, Werre-Park

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

Fahrt-Nummer: 99201 99203 99205 99207 99209 99211 99213 99215

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦

12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50

12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Bad Oeynhausen, ZOB

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, Werre-Park

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

W1 nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) ¦ Fahrten werden von der TWV durchgeführt, bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Rufnummer 0571- 95 1983 05

Ÿ Fahrten werden von der MKB durchgeführt, bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Rufnummer 0571 - 93 444 28



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 0571/95198305 www.twv-bus.de

Linie  

99Pendelverkehr Schulzentrum Nord - Bad Oeynhausen ZOB  

Fahrt-Nummer: 99002 99004 99006 99008 99010 99012 99014 99016 99018 99020 99022 99024 99026 99028 99030 99032 99034 99036 99038 99040

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ

5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38

6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41

6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45

Verkehrstage: Montag - Freitag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Rehme, Energ-Forum-Innovation

Bad Oeynhausen, Werre-Park

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, ZOB

Fahrt-Nummer: 99042 99044 99046 99048 99050 99052 99054 99056 99058 99060

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ ¦

15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55

16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00

16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05

16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08

16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11

16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15

Verkehrstage: Montag - Freitag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Rehme, Energ-Forum-Innovation

Bad Oeynhausen, Werre-Park

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, ZOB

Fahrt-Nummer: 99102 99104 99106 99108 99110 99112 99114 99116 99118 99120 99122 99124 99126 99128 99130 99132 99134 99136 99138 99140

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦ Ÿ

7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38

8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41

8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45

Verkehrstage: Samstag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Rehme, Energ-Forum-Innovation

Bad Oeynhausen, Werre-Park

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, ZOB

Fahrt-Nummer: 99142 99144 99146 99148 99150

Verkehrsbeschränkungen: W1 W1 W1 W1 W1

Anmerkungen: ¦ Ÿ ¦ Ÿ ¦

17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

18.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Verkehrstage: Samstag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Rehme, Energ-Forum-Innovation

Bad Oeynhausen, Werre-Park

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, ZOB

Fahrt-Nummer: 99202 99204 99206 99208 99210 99212 99214 99216

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦

12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08

13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11

13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

B.O.-Eidinghausen, SZ Nord

B.O.-Eidinghausen, Dingelkamp

B.O.-Rehme, Energ-Forum-Innovation

Bad Oeynhausen, Werre-Park

Bad Oeynhausen, Eidinghsr. Str

Bad Oeynhausen, ZOB

W1 nicht am 24.12. (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) ¦ Fahrten werden von der TWV durchgeführt, bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Rufnummer 0571- 95 1983 05

Ÿ Fahrten werden von der MKB durchgeführt, bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Rufnummer 0571 - 93 444 28


